



Friberg Borgen Holding ApS

Bryggertorvet 2, 3650 Ølstykke


CVR-nr. 42 53 45 01

Årsrapport for perioden

1. januar til 31. december 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juli 2025

Sanne Borgen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

4

Ledelsesberetning

5

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

6

Balance 31. december

7

Egenkapitalopgørelse

9

Noter

10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Friberg Borgen Holding ApS Bryggertorvet 2 3650 Ølstykke CVR-nr.: 42 53 45 01 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024 Stiftet: 8. juli 2021 Hjemsted: Ølstykke
Direktion	Sanne Borgen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje selskaber samt foretage investeringer i øvrigt. Herudover udlejer selskabet driftsmateriel og ejendom til erhvervsvirksomheder, hvori selskabet har interesser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 285.156, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 847.349.

Selskabets aktiviteter har udviklet sig som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		225.374	203.186
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-74.544	-72.222
Resultat før finansielle poster		150.830	130.964
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		225.000	130.000
Finansielle indtægter		0	875
Finansielle omkostninger	1	-73.179	-79.466
Resultat før skat		302.651	182.373
Skat af årets resultat	2	-17.495	-11.329
Årets resultat		285.156	171.044
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		135.000	122.000
Overført resultat		150.156	49.044
		285.156	171.044

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	3	1.352.030	1.378.424
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	50.000	80.000
Materielle anlægsaktiver		1.402.030	1.458.424
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	426.746	426.746
Finansielle anlægsaktiver		426.746	426.746
Anlægsaktiver i alt		1.828.776	1.885.170
Andre tilgodehavender		26.031	13.375
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	79.640
Tilgodehavender		26.031	93.015
Likvide beholdninger		261.806	99.409
Omsætningsaktiver i alt		287.837	192.424
Aktiver i alt		2.116.613	2.077.594

Balance 31. december

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		662.349	512.193
Foreslået udbytte for regnskabsåret		135.000	122.000
Egenkapital		847.349	684.193
Hensættelse til udskudt skat		6.389	9.662
Hensatte forpligtelser i alt		6.389	9.662
Gæld til realkreditinstitutter		649.144	678.985
Selskabsdeltagere og ledelse		432.400	0
Langfristede gældsforpligtelser	5	1.081.544	678.985
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	31.538	500.402
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	15.300
Gæld til tilknyttede virksomheder		53.034	62.409
Selskabsskat		22.492	79.640
Anden gæld		44.267	47.003
Deposita		30.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		181.331	704.754
Gældsforpligtelser i alt		1.262.875	1.383.739
Passiver i alt		2.116.613	2.077.594
Nærtstående parter	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	50.000	512.193	122.000	684.193
Betalt ordinært udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets resultat	0	150.156	135.000	285.156
Egenkapital 31. december	50.000	662.349	135.000	847.349

Noter

	2024	2023	
	kr.	kr.	
1 Finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	73.179	79.466	
	73.179	79.466	
2 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	20.768	13.090	
Regulering udskudt skat	-3.273	-1.761	
	17.495	11.329	
3 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Andre anlæg,	
	ninger	driftsmateriel	
	kr.	og inventar	
	kr.	I alt	
	kr.	kr.	
Kostpris 1. januar	1.436.425	150.000	1.586.425
Tilgang i årets løb	18.150	0	18.150
Kostpris 31. december	1.454.575	150.000	1.604.575
Af- og nedskrivninger 1. januar	58.001	70.000	128.001
Årets afskrivninger	44.544	30.000	74.544
Af- og nedskrivninger 31. december	102.545	100.000	202.545
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.352.030	50.000	1.402.030

Noter

	2024	2023
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	426.746	426.746
Kostpris 31. december	426.746	426.746
Regnskabsmæssig værdi 31. december	426.746	426.746

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS	Ølstykke	100%	506.847	216.527

5 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar	Gæld 31. december	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Gæld til realkreditinstitutter	678.985	649.144	31.538	591.940
Selskabsdeltagere og ledelse	0	432.400	0	0
	678.985	1.081.544	31.538	591.940

Noter

6 Nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter omfatter datterselskabet Dyrlægeklinikken på Bryggertorvet ApS og direktionen og anpartshaverne.

Der har i årets løb været væsentlige transaktioner med datterselskabet, hvilket ud over udbytte (der fremgår af egenkapitalen) har omfattet leasing af driftsmateriel med 35 t.kr. og husleje med 213 t.kr. Væsentlige transaktioner med direktionen og anpartshavere har udgjort lån fra anpartshavere og betaling af renter.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutioner, der 31. december 2024 udgør 681 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 1.402 t.kr.
